БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2016                               пгт Большая Ирба                           № 13-49 р

Об утверждении Программы комплексного

развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования

поселок Большая Ирба
На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генерального плана мунициального образования поселок Большая Ирба, утвержденного решением Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 25.12.2012№ 35-159 р, для реализации мероприятий по строительству, модернизации и реконструкции объектов централизованных систем водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края на период 2016-2030 годов согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и финансам (Бугаева Т.И.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                     Исполняющий обязанности

                                                                             Главы поселка
                                   В.И. Дмитриева                                          Н.И. Шахова